
129.414,62

760.541,81

114.991,69

637.936,21

14.422,93

122.605,60

DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADOR DO LEGISLATIVO

GILMAR BENEDITO GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

5600

5400

01

DEPÓSITOS

OUTRAS OPERAÇOES

LEGISLATIVA

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
167.789,19

1.057.745,62TOTAL GERAL

: 31/07/2021
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - JULHO DE 2021

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

830.266,11727.043,99 103.222,12

69.724,3089.107,78 19.383,48

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL EMPENHADO

889.956,43752.927,90 137.028,53TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

167.789,19

99.414,62

30.000,00

830.266,11727.043,99

84.991,69

30.000,00 0,00

14.422,93

103.222,12


